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ترین های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال؛

  رقابت های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و ترین های هر بخش معرفی شدند.

خطیبی مربی هفته، 
امامعلی بهترین بازیکن؛ اکبرمنادی سد راه سرخابی های پایتخت

گروه ورزشی -  هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران با 
انجام ۸ مســابقه پیگیری شد. ۳ بازی 
آخر این هفته برگزار شد و پرسپولیس 
در هفته شگفتی ها نتیجه را به آلومینیوم 

واگذار کرد.
در مهمترین بــازی این هفته نیز 
ســپاهان اصفهان مقابل صنعت نفت 
آبادان به برتری رســید. اســتقلال هم 
با وجود شکســت عجیب برابر سایپا 
همچنان رتبه نخســت صدر جدول را 

دارد.
نتایــج هفتــه دوازدهــم 

مسابقات لیگ برتر:
شهر خودرو یک - نساجی صفر

پیکان ۲ - مس رفسنجان ۳
نفــت  ذوب آهــن صفــر - 

مسجدسلیمان صفر
گل گهر سیرجان یک - تراکتور ۲

استقلال صفر - سایپا یک
آلومینیوم اراک ۲ - پرســپولیس 

یک
ماشین سازی صفر - فولاد یک

صنعت نفت یک - سپاهان ۲
بــازی هفته )صنعت نفت - 

سپاهان(
بدون شــک مهمترین بازی این 
هفته لیگ برتر فوتبال در آبادان برگزار 
شــد، جایی که صنعت نفت به مصاف 
سپاهان رفت. این دیدار جدال تیم های 

دوم و ســوم جدول بــود و طبق پیش 
بینی هــا بازی جذابی هم از آب درآمد. 
این دیدار با برتری ۲ بر یک شــاگردان 
محرم نویدکیا در تیم ســپاهان به پایان 
رسید و باعث شد زردپوشان اصفهانی 

به رده دوم صعود کنند.
در این مســابقه سجاد شهباززاده 
و محمدرضا مهدیزاده برای ســپاهان 
گلزنی کردند. تک گل صنعت نفت هم 
توسط شریعت زاده زده شد. سپاهان با 
این پیروزی امتیاز خود را با اســتقلال 
برابــر کرد اما به دلیل تفاضل گل کمتر 

در رده دوم قرار گرفت.
تیم هفته )آلومینیوم اراک(

یکــی از شــگفتی های هفتــه 

دوازدهم لیگ برتر در اراک اتفاق افتاد. 
تیم آلومینیوم اراک موفق شــد مقابل 
پرسپولیس به برتری برسد. آلومینیوم 
کــه در نیمه دوم جدول قرار داشــت 
خیلی خوب عرصه را به سرخپوشان 
تهرانی تنگ کرد و با حســاب ۲ بر یک 
برنده از زمین خارج شــد. ابتدا کمال 
کامیابی نیا پرسپولیس را پیش انداخت 
اما خیلی زود آلومینیوم به بازی برگشت 
و با ۲ گل شاهین توکلی و حامد پاکدل 
پیروز این دیدار لقب گرفت. آلومینیوم 
با این پیروزی ۱۵ امتیازی شد و به مکان 

یازدهم صعود کرد.
بازیکن هفته )فراز امامعلی(

فــراز امامعلی یکــی از بهترین 

بازیکنان فصل گذشــته پیکان بود اما 
ترجیــح داد در فصل نقل و انتقالات به 
تیم مس رفسنجان منتقل شد. او در این 
فصل کمی از فرم ایده آل خود دور شده 
بود. با این وجود موتور امامعلی در هفته 
دوازدهم روشــن شد و این بازیکن در 
پیروزی ۳ بر ۲ مس رفســنجان مقابل 
پیکان ۲ گل به ثمر رســاند تا نقش پر 
رنگی در پیروزی نارنجی پوشان داشته 
باشد. البته این هفته امید سینگ هم خیلی 
خوب کار کرد و هر ۲ گل آلومینیوم به 
پرسپولیس روی ارسال های سینگ زده 

شد.
مربی هفته )رسول خطیبی(

شــاید بتوان گفــت آلومینیوم 

پیــروزی مقابل پرســپولیس را باید 
مدیون رســول خطیبی و تاکتیک های 
او باشــد. آلومینیوم در این مســابقه به 
خوبی از نبود مدافعان میانی و ســرزن 
پرســپولیس استفاده کرد و با ۲ گل که 
روی ارســال های تند و تیز امید سینگ 
زده شد، از روی یک تاکتیک مشخص 
برابر تیم یحیی گل محمدی به برتری 
رسید. شاگردان خطیبی در این مسابقه 
موفق شدند بازی یک بر صفر باخته را 

با نتیجه ۲ بر یک برنده شوند.
هفتــه  بــان  دروازه 

)محمدحسین اکبرمنادی(
به نظر می رســد باشگاه سایپا و 
اکبرمنادی بــازی مقابل بزرگان را بلد 

هســتند  . ســایپا این هفته موفق شد با 
تــک گل مالکی در ورزشــگاه آزادی 
مقابــل اســتقلال به برتری برســد. 
شــاگردان ابراهیم صادقی در هفته اول 
هم پرســپولیس یحیی گل محمدی را 
متوقف کردند. این درحالی اســت که 
اکبرمنــادی در هر ۲ مســابقه یکی از 
بهترین بازیکنان سایپا بود. اکبرمنادی 
در بــازی مقابل اســتقلال ۳ واکنش 
فــوق العاده به نمایش گذاشــت. او ۲ 
بــار ضربات فنــی و از راه دور مهدی 
قایــدی را برگشــت داد و یک بار هم 
فرشید اســماعیلی را در دقایق پایانی 
ناکام گذاشت تا یکی از چهره های برتر 

هفته باشد.

اتفاق هفته )درگیری و کتک 
کاری در بازی گل گهر - تراکتور 

پس از سوت پایان(
بــازی گل گهر و تراکتور یکی از 
جذاب ترین مسابقات هفته دوازدهم 
لیــگ برتر بود. در طول ۹۰ دقیقه بازی 
با کیفیت و به دور از حاشیه ای را شاهد 
بودیم. پس از اینکه داور ســوت پایان 
بازی را زد، مهری و سهرابیان با یکدیگر 
درگیر شــدند که به این موضوع باعث 
درگیری اکثر نفرات ۲ تیم شد. داور به 
این ۲ بازیکن کارت قرمز نشــان داد. 
همچنین ســهرابیان و مهری از سوی 
کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم 

شدند.

احتمالی که فدراسیون والیبال در نظر نگرفت
»الکنو«به ایران می آید؟ گروه ورزشــی - فدراســیون 

والیبال یک احتمال را درباره عدم حضور 
»ولادمیر آلکنو« در ایران در نظر نگرفته 
است و محمدرضا داورزنی با قطعیت 
از حضور سرمربی در اواخر فرودین ماه 
سال ۱۴۰۰ در ایران خبر می دهد. پس از 
برکناری »ایگور کولاکوویچ« از هدایت 
تیم ملی والیبال بحث انتخاب سرمربی 
به یکی از چالش های فدراسیون تبدیل 
و سرانجام آذرماه سال جاری »ولادیمیر 
الکنــو« به عنوان ســکان دار تیم ملی 
والیبال در لیگ ملت ها و المپیک توکیو 
معرفی شد. طبق اعلام فدراسیون اواخر 
فروردین ماه زمان حضور الکنو در ایران 
و برگزاری اردو با حضور او اعلام شد 
اما احتمال حضور الکنو در ایران بسیار 

ضعیف است.
پس از اظهارات امیر خوش خبر 
سرپرســت تیم ملی والیبــال مبنی بر 

احتمال عدم حضور در الکنو در ایران، 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون 
والیبال گفت: »این خبر واقعیت ندارد. 
چه کسی چنین خبری را اعلام کرده؟ 
حضــور آلکنو در ایــران طبق همان 
برنامــه قبلی خواهد بــود. اردوی تیم 
ملی والیبال هفتم فروردین سال آینده 
آغاز می شود و بازیکنان زیر نظر مربیان 
ایرانی تمرین خواهند کرد. البته احتمال 
دارد در ایــن اردو "توتولو" دســتیار 
الکنو هم حضور داشــته باشد؛ اما این 
موضوع قطعی نیست. الکنو هم بیست 
و ســوم فروردین به ایران خواهد آمد. 
خوش خبر در جریان این موضوع بود 
و وقتی از او پرسیدم که اتفاق جدیدی 
در این خصوص افتاده اســت پاســخ 
داد" هیــچ تغییــری در برنامه حضور 
الکنو ایجاد نشده است. " لیگ روسیه 
بیست و دوم فروردین به پایان می رسد 

و یــک روز پــس از آن الکنو در ایران 
خواهد بود.«

داورزنــی در صورتی با قطعیت 
از حضور الکنو در اواخر فروردین ماه 
صحبت کرده که یک احتمال را در نظر 
نگرفته اســت. مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان والیبال اروپا، ۶ اردیبهشــت 
۱۴۰۰ به پایان می رســد و بازی فینال 
هم ۱۲ اردیبهشــت خواهد بود. لیگ 
ملت هــای والیبال نیز قرار اســت از 
۱۷ اردیبهشــت آغاز شود. در صورت 
صعــود تیم باشــگاهی الکنو به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا مشــخص نیست 
کــه تکلیف حضور این مربی در ایران 

چگونه خواهد بود.

محمود افشاردوست عضو هیئت 
رئیســه فدراسیون والیبال در گفتگو با 
خبرنگار مهــر درباره حضور الکنو در 
ایران گفت: از روزی که بحث حضور 
مربی خارجی در ایران مطرح شد قطعاً 
مشــخص بود که مربی خارجی پس 
از اتمام مســابقات لیگ باشگاهی اش 
در ایران حضور خواهد داشــت و در 
بهترین حالــت اواخر فروردین، زمان 
حضور مربی خارجی در ایران مطرح 
بود. اســامی مربیانی که به کمیته فنی 

رسید همه دارای تیم باشگاهی بودند.
عضو هیئت رئیســه فدراسیون 
والیبال در پاســخ به این ســوال که آیا 
بــه تاریــخ رقابتهای لیــگ قهرمانان 

اروپــا توجهی نشــد و همچنین این 
احتمــال وجود دارد کــه تیم الکنو در 
فینال مســابقات حضور داشته باشد یا 
خیر، گفت: احتمال حضور تیم الکنو 
در جمع چهار تیم لیــگ اروپا وجود 
دارد و در آن مقطــع نیز توجهی به این 
موضوع نشد. البته این را نیز بگویم که 
این بحث ها باید در جلســات کمیته 
فنی مورد رســیدگی قرار می گرفت و 
کار هیئت رئیســه، تصمیم گیری های 

کلان است.
وی در پاســخ به این ســوال که 
شما در جلسات کمیته فنی نیز حضور 
داشــته اید، آیا در آن جلســات به این 
موضوع توجهی شــد یا خیر، گفت: به 

یاد ندارم در جلسات کمیته فنی نیز به 
این موضوع توجهی شده باشد، چرا که 
در آن مقطع بیشتر تمرکز بر این بود که 
کــدام مربی می تواند به تیم ملی کمک 
کنــد و به خاطر ندارم که درباره تاریخ 
مسابقات لیگ قهرمانان اروپا صحبتی 
شده باشــد. افشاردوست در پاسخ به 
این سوال که این موضوع می تواند برای 
تیم ملی مشکل ساز شود یا خیر، افزود: 
مــا ایرانی ها عادت داریــم اردوهای 
بلندمدت ۴-۳ ماهه برگزار کنیم و این 
مشکل از دیرباز وجود داشته است. در 
یک برهه زمانی در دنیا به غیر از ایران، 
مربیان خوب خارجی فقط تیم ملی را 
هدایــت می کردند اما در ایران به دلیل 

اینکــه حقوق کافی به مربیان ملی داده 
نمی شــود، آنها مجبور بودند تیم های 
باشــگاهی را نیز هدایت کنند و همین 
موضوع چالشــی برای رســانه ها بود 
و امروز شاهد هســتیم که بیش از ۱۰ 
سال است به دلیل مسائل اقتصادی اکثر 
مربیــان خارجی هــم در کنار هدایت 
تیم ملی، ســکان دار تیم باشگاهی هم 
می باشند و به همین دلیل اردوهای ملی 
را دو هفته ای برگزار می کنند و ســپس 

راهی مسابقات لیگ ملت ها می شوند.
وی تأکیــد کــرد: ما نیــز از این 
قاعده مســتثنی نیســتیم. یا باید مبلغ 
قابــل توجهی به مربی خارجی بدهیم 
که تمام یک ســال را در ایران حضور 
داشته باشد و هدایت هیچ تیم باشگاهی 
را برعهده نگیرد. عضو هیئت رئیســه 
فدراسیون والیبال در پاسخ به این سوال 
که در صورت صعود تیم الکنو به فینال 

لیگ قهرمانان اروپا، چاره فدراســیون 
چیســت؟ گفت: فدراســیون ممکن 
اســت به اجبار اردوهای تیم ملی را در 
روسیه برگزار کند تا الکنو بتواند بر تیم 
ملی ایران در کنار هدایت تیم باشگاهی 
اش نظارت داشته باشد. اگر تیم الکنو به 
جمع چهار تیم مسابقات لیگ قهرمانان 
اروپا صعود کند، شرایط برای ما سخت 
خواهد شــد در غیر این صورت باید 
شاهد حضور الکنو در اواخر فروردین 

ماه در ایران باشیم.
افشاردوســت در پایــان گفت: 
امیدوارم هر چه سریع تر ویروس کرونا 
در جهــان و ایــران از بین برود و مردم 
و ورزشکاران در سلامت کامل باشند. 
برای میناوند، انصاریان و سایر بیماران 
مبتلا به کرونا آرزوی سلامتی دارم و ان 
شاءالله تیم ملی والیبال ایران در رقابتهای 

خود موفق باشد.
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تلاش ایران برای میزبانی پیکارهای بیسبال غرب آسیا
گــروه ورزشــی - رییــس 
فدراســیون انجمن های ورزشــی 
با اشــاره به حضور هیــات اجرایی 
کنفدراسیون بیســبال آسیا در ایران 
گفت: تلاش داریم میزبان پیکارهای 

غرب آسیا باشیم.
»محمد علیپور« اظهار داشــت: 
بیســبال رشــته ای المپیکی است و 
حدود ســه سال و نیم گذشته رییس 
فدراســیون جهانی برای اولین بار به 
ایران آمد و زمینه همکاری خوبی را 
برای ما در زمینه آموزش و تجهیزات 
ایجاد کرد. این روند ادامه داشــته تا 

اینکه این اواخــر تصمیم گرفتیم تا 
میزبانی مســابقات بین المللی را از 
این فدراســیون بگیریم. زیرا زمین 
کرج استاندارد و بسیار خوب است.

وی افــزود: در ایــن یکســال 
رایزنی هــای لازم را انجــام دادیم و 
با وجــود کرونا و مشــکلات لازم 
بهترین فرصت بود تا هیات اجرایی 
کفدراســیون آسیا را به ایران دعوت 
کنیــم و اکنون نیز ایــن هیات وارد 
کشــور شده  اســت تا زمین بیسبال 
را از نزدیک ببیند و شــرایط میزبانی 
را بســنجد. برنامه و جلسات خوبی 

برای آنــان در نظر گرفتیم تا بتوانیم 
شــانس قانع کــردن آنــان را برای 
کسب میزیانی مسابقات غرب آسیا 
در ۲۰۲۱ یا ۲۰۲۲ داشــته باشیم. در 
این زمینه حرکت قابل توجهی انجام 

شده است.
رییس فدراســیون انجمن های 
ورزشــی در پاســخ به این پرسش 
که آیــا با توجه به پرهزینه بودن این 
میزبانی حامی مالی برای مســابقات 
داریــد؟،  گفــت: با حامیــان مالی 
صحبت شده و در این زمینه مشکلی 
نداریم و در جلســات و رایزنی که 

با هیات کنفدراســیون آســیا داریم 
تــلاش خواهیم کرد تــا میزبانی را 

بدست بیاوریم.
وی ادامه داد: بیشتر برنامه های 
ما و مســابقات بــه صورت مجازی 
برگــزار می شــود امــا در برخی از 
رشــته ها نیاز داریم تا مسابقات لیگ 
برگــزار کنیم و منتظر مجوز ســتاد 
مقابله با کرونا هســتیم. همچنین در 
هشــت رشته ورزشــی کلاس های 
آموزشــی خوبی را برگزار کردیم و 
حتی در وبینارهای فدراسیون جهانی 

و آسیایی حضور داشتیم.

کرونا در آمار نزولی گلزنی لیگ مقصر است !
گروه ورزشــی - آمار گلزنی 
در مســابقات لیگ برتــر فوتبال ایران 
با روند نزولی رو به رو شــده اســت. 
تقریبا در سراســر جهان به دلیل شیوع 
ویروس کرونا شاهد غیبت تماشاگران 
در ورزشگاه ها هســتیم. این موضوع 
مسلما خوشایند نیست و بعضا جذابیت 
مسابقات فوتبال را در حد نمایش های 
کم رمق تلویزیونی تنزل داده است. با این 
حال انتظار می رود ورزشگاه های خالی 
حداقل یک حســن داشته باشد؛ آن هم 
این که بازیکنان بدون فشار تماشاچی 
بازی هــای باکیفیت تری ارائه بدهند و 
نرخ گل های رد و بدل شــده افزایش 
یابد، اما در لیگ بیســتم فوتبال تاکنون 
چنین اتفاقی رخ نداده اســت. صد البته 
بحران گلزنی در فوتبال ایران ریشه دارد 
و سال هاســت که در این مورد بحث 
می شود. بیشــترین ترانسفرهای این 
سالیان فوتبال کشورمان در فاز هجومی 
بوده و این مســاله در افت آمار گلزنی 
بی تاثیر نیست. با این حال آمار و ارقام 
نشــان می دهد حتی فراغت از استرس 
حضور تماشــاگران هم باعث افزایش 
تعداد گل ها در فوتبال ایران نشده است.

رکورد 
مقایســه آمار و ارقــام ۱۲ هفته 
ابتدایی امسال با پارسال نشان می دهد 
تعداد گل ها کاهش داشته است. فصل 

گذشته در پایان هفته یازدهم مجموعا 
۱۹۶ گل در لیــگ برتر به ثمر رســیده 
بود، اما امســال این عــدد به ۱۸۶ گل 
کاهش یافته اســت. البته پرسپولیس 
هنوز دو بازی عقب افتاده دارد و شاید 
برگزاری این دو مسابقه رکورد امسال 
را به پارسال نزدیک کند. در لیگ بیستم 
تا پیش از آغاز هفته ســیزدهم باید ۹۶ 
بازی انجام می شد که تعویق دو دیدار 
پرســپولیس این عدد را به ۹۴ رسانده 
اســت. در همین راســتا تقسیم تعداد 
گل ها به تعداد مسابقات نشان می دهد 
در هر بازی فصل جاری به طور میانگین 
۱.۹۷گل رد و بدل شــده؛ یعنی ما حتی 
دو گل در هر بازی هم نداشته ایم. علاوه 
بر غیبت تماشــاگران، تیم ها همچنان 

درحال اســتفاده از امتیاز پنج تعویض 
هستند و شاید انتظار می رفت این امکان 
هم به افزایش جذابیت مسابقات کمک 
کند، اما فعلا اتفاقی دیگر رخ داده است. 
غیر از داده های کمی، مشاهدات کیفی 
هم نشان می دهد لیگ ایران فیزیکی تر 
و خشــن تر از هر زمان دیگری شده و 
تیم ها عمدتا به کســب پیروزی ولو با 

کمترین فاصله می اندیشند.
هفته دوازدهم

هفتــه دوازدهم مســابقات تاثیر 
زیادی روی معدل گلزنی لیگ بیســتم 
داشــت. این هفته از مسابقات که روز 
گذشته با انجام سه دیدار به پایان رسید، 
۱۷ گل در پی داشت و تنها یک مسابقه 
بدون گل باقی ماند )تساوی بدون گل 

ذوب آهن و نقد مســجد ســلیمان(. 
پرگل ترین بازی هفته هم به مســابقه 
بین تیم های مس رفســنجان و پیکان 
در تهــران تعلق گرفت که تیم میهمان 
با نتیجه ســه بر دو به برتری دست پیدا 
کرد. تا به اینجا هفته هشــتم با ۲۰ گل، 
پرگل ترین هفته مســابقات اســت و 
هفته های چهارم و سوم هم هر کدام با 

۹ گل ، کم گل ترین هفته ها هستند.
کمی مقایسه

میانگین گل های رد و بدل شــده 
در لیــگ برتر ایــران درحالی حتی به 
عــدد ۲ در هر بازی هم نمی رســد که 
در بقیه نقاط دنیا وضعیت بسیار بهتر از 
این است. به طور مشخص در مقایسه 
بــا پنج لیگ برتر دنیــا، قحطی گل در 
ایران به وضــوح جلب توجه می کند. 
در حال حاضر در لیگ برتر انگلســتان 
به طور متوسط در هر بازی ۲.۷۱ گل به 
ثمر می رسد، در اسپانیا و فرانسه هم این 
میانگین به ترتیب ۲.۴۳ و ۲.۷۵ است. 
با این حال دو لیگ ممتاز اروپایی از این 
نظر ســرآمد هستند. در بوندس لیگای 
آلمــان در هر دیدار ۳.۰۷ مرتبه توپ از 
خط ها عبور می کند و در سری آ ایتالیا 
به طور متوسط هر بازی ۳.۱۱گل دارد. 
به این ترتیب روشن می شود که ایتالیا 
بین پنج لیگ معتبــر اروپا پرگل ترین 

مسابقات را دارد.
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حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۲- سایر موارد

نایب رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(
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